i-tec Universal Charger USB-C PD 3.1 140 W
PRODUCT DESCRIPTION
Denna universella USB-C strömadapter med en effekt på 140 W * är ett utmärkt val för att driva alla bärbara datorer eller andra
enheter som är utrustade med en USB-C-kontakt som stöder USB-C Power Delivery med ett maximalt effektbehov på 140 W *.
Spänningen ställs in automatiskt i enlighet med USB Power Delivery-specifikationen och individuella profiler i följande steg: 5 V /
9 V / 12 V / 15 V / 20 V / 28 V med max. 5 A strömförbrukning. Strömadaptern är lätt och mycket portabel; den är utrustad med
intelligent strömöverbelastning, överspänning, kortslutning och överhettningsskydd.   * Om din bärbara dator eller surfplatta
stöder det nya och moderna laddningsprotokollet USB-C Power Delivery PD 3.1, kommer laddaren att erbjuda laddningseffekt
upp till 140W (om du har PD 3.0 kommer laddningseffekten att vara 100W)
PRODUKTFUNKTIONER
Universell 140 W USB-C-strömadapter för strömförsörjning av bärbara datorer, surfplattor,
smartphones och andra enheter som är utrustade med en USB-C-laddningsport
Längd på integrerad USB-C-kabel: 124 cm
Ingångsspänning AC 100-240 V, 50-60 Hz, max. 1.8 A
Uteffekt (max.): 140 W (för enheter som stöder PD 3.1-protokollet)
Effektivitet: mer än 83
USB-C utgångsspänning: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V / 28 V
Ström från USB-C-utgång: max. 5A
USB-C-utgångseffekt (max): 140W *
Skydd mot strömöverbelastning, överspänning, kortslutning och överhettning.
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.1 140 W
Driftstemperatur: 0 °C - 35 °C
Relativ luftfuktighet: 10 % - 100
Produktens mått: 127 x 70,5 x 30 mm
Produktens vikt: 379 g
Krav på hårdvara:
Enhet med en ledig USB-C-, USB4- eller Thunderbolt™ 3/4/5-port med Power Delivery-stöd
* Om din bärbara dator eller surfplatta har stöd för det nya och moderna laddningsprotokollet USB-C
Power Delivery PD 3.1 kommer laddaren att erbjuda en laddningseffekt på upp till 140 W (om du har PD 3.0
är laddningseffekten 100 W)
SPECIFIKATIONER
PART NUMBER PRODUCT DESCRIPTION & EAN
CHARGER-C140W i-tec Universal Charger USB-C PD 3.1 140 W
EAN: 8595611707209
CHARGER-C140WUK i-tec Universal Charger USB-C PD 3.1 140 W
EAN: 8595611707216
Hardware
Bus type USB-C, Thunderbolt-3, Thunderbolt-4, USB4
System Requirements
Operating system Windows 10/11
macOS X
Android
Linux
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - Automatic installation of OS
drivers. Other operating systems - manual driver installation.
Firmware updates automatically.
Other features
Housing Material ABS
Product Dimensions 127 x 70,5 x 30 mm
Product Weight 379 g
Service
Warranty period 2 years
Package contents
Produkt
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.1 140 W
Handbok
Strömkabel
For further information regarding setup or for answers to FAQ’s, please visit our website i–tec.pro.
Specifications are subject to change without notice.
Updated 02.03.2026 17:31:58
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.pro